

# E.A.F.M. Holding ApS

Høsterkøbvej 65, 2970, Hørsholm

CVR-nr. 32 09 42 95

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Dirigent:

.....

Laust Johan Johnsen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	E.A.F.M. Holding ApS
Adresse, postnr. by	Høsterkøbvej 65, 2970, Hørsholm
CVR-nr.	32 09 42 95
Stiftet	8. april 2009
Hjemstedskommune	Hørsholm
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Laust Johan Johnsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Friheden Invest A/S samt at investere og forvalte selskabets aktiver.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 118 t.kr. mod et underskud på 127 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på 1.143 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### Kapitalberedskab

Selskabet finansieres fuldt ud af selskabets anpartshaver, som har afgivet indeståelseserklæring over for selskabets gæld til selskabsdeltagere og ledelse. Indeståelseserklæringen er gældende 18 måneder fra balancedagen for denne årsrapport.

Selskabets anpartshaver har endvidere forpligtet sig til at tilføre den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Resultatopgørelse**

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>Bruttotab</b>	-36	-49
	Finansielle omkostninger	<u>-82</u>	<u>-78</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-118	-127
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-118</u></u>	<u><u>-127</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>-118</u>	<u>-127</u>
		<u><u>-118</u></u>	<u><u>-127</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Balance

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Likvide beholdninger</b>	1	1
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.001</u></u>	<u><u>1.001</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125	125
	Overført resultat	-1.268	-1.150
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-1.143</u>	<u>-1.025</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.118	2.001
		<u>2.118</u>	<u>2.001</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	26	25
		<u>26</u>	<u>25</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.144</u>	<u>2.026</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.001</u></u>	<u><u>1.001</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Forhold vedrørende finansiering

3 Personaleomkostninger

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Egenkapitalopgørelse**

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2024</b>	125	-1.150	-1.025
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-118</u>	<u>-118</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<u>125</u>	<u>-1.268</u>	<u>-1.143</u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E.A.F.M. Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, revision m.v.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 2 Forhold vedrørende finansiering

Selskabet finansieres fuldt ud af selskabets anpartshaver, som har afgivet indeståelseserklæring over for selskabets gæld til selskabsdeltagere og ledelse. Indeståelseserklæringen er gældende 18 måneder fra balancedagen for denne årsrapport.

Selskabets anpartshaver har endvidere forpligtet sig til at tilføre den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2024	1.000
Kostpris 30. juni 2025	1.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>1.000</b>

Værdipapirbeholdningen består af 1.000 stk. B-aktier á nom. DKK 1.000 i Friheden Invest A/S, svarende til 10% af selskabskapitalen. Beholdningen er taget op til kostpris.

#### 5 Udskudt skat

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel med en regnskabsmæssig værdi på 1.263 t.kr. Da det er usikkert, om disse skattemæssige underskud kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid, er deres regnskabsmæssige værdi ikke indregnet i årsregnskabet.

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.118 t. kr. indenfor 1-5 år fra balancedagen.

t.kr.	<u>Gæld i alt 30/6 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.118	0	2.118	0
	<u>2.118</u>	<u>0</u>	<u>2.118</u>	<u>0</u>

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.